
UCHWAŁA NR LXIX/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W miejscowości Drezdenko - obręb Radowo dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
numerem ewidencyjnym 175, której położenie przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Źródlana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24F43-9824-4F6A-BDF5-B306AAEAEC94. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/447/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24F43-9824-4F6A-BDF5-B306AAEAEC94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powstanie nowej zabudowy spowodowało konieczność nadania nazwy ulicy oraz wprowadzenia 

numeracji porządkowej dla nowo powstałych budynków.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C24F43-9824-4F6A-BDF5-B306AAEAEC94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



